

Årsredovisning
för
Lindelöfs Glas & Metall AB
556217-0091

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Lindelöf, Styrelseledamot
2025-10-17

Styrelsen för Lindelöfs Glas & Metall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget verksamhet omfattar glasmästeri, montering av glas i stål och aluminiumfasader och motering av dörrar i metall.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	54 417	84 342	74 035	57 567	86 485
Resultat efter finansiella poster	1 438	1 802	77	2 723	8 843
Balansomslutning	25 123	28 274	32 448	31 913	34 184
Antal anställda	12	14	14	9	9
Soliditet (%)	70,5	65,9	59,4	66,6	61,8

Omsättningen har under året minskat med cirka 30 miljoner p.g.a. det allmänna konjunkturläget som varit sämre samtidigt som bolaget har varit mer selektiva i vilken typ av uppdrag som genomförs.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 495 498	1 406 490	13 021 988
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 406 490	-1 406 490	0
Extra bolagstämma, utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat				1 710 461	1 710 461
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 901 988	1 710 461	12 732 449

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 901 988
årets vinst	1 710 461
	12 612 449
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 612 449
	12 612 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		54 417 192	84 341 958
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-11 739 857	-16 425 326
Övriga rörelseintäkter		878 584	93 383
		43 555 919	68 010 015
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 013 820	-50 239 362
Övriga externa kostnader		-4 367 982	-5 429 510
Personalkostnader	2	-9 536 995	-10 345 573
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-248 542	-267 616
Övriga rörelsekostnader		-123 577	-103 416
		-42 290 916	-66 385 477
Rörelseresultat		1 265 003	1 624 538
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		173 061	183 093
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195	-5 537
		172 866	177 556
Resultat efter finansiella poster		1 437 869	1 802 094
Bokslutsdispositioner		785 000	50 000
Resultat före skatt		2 222 869	1 852 094
Skatt på årets resultat		-512 408	-445 604
Årets resultat		1 710 461	1 406 490

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	329 438	851 399
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	97 172	97 172
		426 610	948 571
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	6 903	6 903
Andra långfristiga fordringar	7	637 483	879 000
		744 386	985 903
Summa anläggningstillgångar		1 170 996	1 934 474
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 853	4 603
Färdiga varor och handelsvaror		1 093 861	0
Pågående arbete för annans räkning	8	2 415 671	5 758 033
		3 518 385	5 762 636
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 118 985	5 661 714
Fordringar hos koncernföretag		4 581	4 581
Aktuella skattefordringar		584 925	1 376 821
Övriga fordringar		328 867	543 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 135 086	1 761 998
		10 172 444	9 348 259
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		750 000	750 000
		750 000	750 000
<i>Kassa och bank</i>			
		9 511 694	10 478 182
Summa omsättningstillgångar		23 952 523	26 339 077
SUMMA TILLGÅNGAR		25 123 519	28 273 551

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

10 901 988

11 495 499

Årets resultat

1 710 461

1 406 490

12 612 449

12 901 989

Summa eget kapital

12 732 449

13 021 989

Obeskattade reserver

6 265 000

7 050 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

9

55 198

760 341

Leverantörsskulder

3 947 679

5 449 422

Övriga skulder

690 821

561 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 432 372

1 430 078

Summa kortfristiga skulder

6 126 070

8 201 562

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 123 519

28 273 551

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Moderföretaget är ett mindre företag och därmed befriat från kravet att upprätta koncernredovisning.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående tjänsteuppdrag

Uppdrag från löpande räkning:

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Uppdrag till fast pris:

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	4%
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	12	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 258 658	1 935 580
Inköp	39 941	429 379
Försäljningar/utrangeringar	-819 906	-106 301
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 478 693	2 258 658
Ingående avskrivningar	-1 407 259	-1 139 643
Försäljningar/utrangeringar	506 546	0
Årets avskrivningar	-248 542	-267 616
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 149 255	-1 407 259
Utgående redovisat värde	329 438	851 399

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	97 172	97 172
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 172	97 172
Utgående redovisat värde	97 172	97 172

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	392 000	467 000
Försäljningar	0	-75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	392 000	392 000
Ingående nedskrivningar	-292 000	-292 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-292 000	-292 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 903	6 903
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 903	6 903
Utgående redovisat värde	6 903	6 903

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	879 000	0
Avgående fordringar	-241 517	-450 000
Omklassificeringar	0	1 329 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	637 483	879 000
Utgående redovisat värde	637 483	879 000

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

	2025-04-30	2024-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	8 982 572	13 901 423
Fakturerade belopp	-6 566 901	-8 143 390
	2 415 671	5 758 033

Not 9 Pågående arbeten för annan räkning

	2025-04-30	2024-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	857 802	7 678 808
Fakturerade belopp	-913 000	-8 439 149
	-55 198	-760 341

Not 10 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Borgensåtagande	0	795 000
	0	795 000

Not 11 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	3 300 000	3 300 000
	3 300 000	3 300 000

Fritsla 2025-10-17

Niklas Lindelöf
Niklas Lindelöf
Ordförande

Fredrik Lindelöf
Fredrik Lindelöf

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-17

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Lengberg
Mattias Lengberg
Auktoriserad revisor
